Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

RESULTADO FINAL ATUALIZADO E CONSOLIDADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 16/2023 PARA CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS DE PROJETOS DO

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA – FUNDART, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro de 2013 e o previsto

no Decreto N° 8427 de 02 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO o resultado final atualizado e consolidado por ordem

decrescente de pontuação do Edital de Chamamento Público nº 16/2023 Para Credenciamento de Pareceristas de

Projetos do Fundo Municipal de Cultura:

RESULTADO FINAL

Nº PROPONENTE HABILITAÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Carolina Romano de Andrade HABILITADO 50 Credenciado

02 Paulo Henrique Rosa HABILITADO 43 Credenciado

03 Maria Sílvia Bigareli de Menezes HABILITADO 38 Credenciado

04 Tatiana Baruel Gomes dos Santos HABILITADO 36 Credenciado

05 Alejandra Carolina Labarca Puelles HABILITADO 36 Credenciado

06 Fernando Alves de Christo HABILITADO 33 Credenciado

07 Leandro Silva Delgado HABILITADO 29 Credenciado

08 Ana Beatriz Borrego HABILITADO 27 Credenciado

Ubatuba, 30 de outubro de 2024.

Thaila Aparecida Diniz Brito
Diretora Presidente

		2024-10-30T16:32:21-0300